

Årsredovisning

för

Fastighetsbyrån i Kungshamn AB

556902-8649

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Alexander Gergils, Styrelseledamot

2024-04-02

Styrelsen och verkställande direktören för Fastighetsbyrån i Kungshamn AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsmäklari i Sotenäs kommun.
Bolaget är franchisetagare åt Swedbank Fastighetsbyrå AB.

Företaget har sitt säte i Kungshamn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 871	5 814	7 775	5 808	6 175
Resultat efter finansiella poster	183	1 604	3 421	2 021	1 884
Balansomslutning	3 283	3 774	5 751	5 389	3 970
Eget kapital	1 223	1 596	2 862	1 658	1 186
Soliditet (%)	73,0	72,0	63,6	45,5	39,5

Bolaget har tappat i omsättning då försäljning av fastigheter har minskat pga stigande räntor och stigande inflation.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	611 659	934 066	1 595 725
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-450 000		-450 000
Balanseras i ny räkning		934 066	-934 066	0
Årets resultat			77 698	77 698
Belopp vid årets utgång	50 000	1 095 725	77 698	1 223 423

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 095 725
årets vinst	77 698
	1 173 423
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 000 kronor per aktie)	1 000 000
i ny räkning överföres	173 423
	1 173 423

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 871 032	5 813 733
Övriga rörelseintäkter		65 048	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 936 080	5 813 733
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-722 269	-843 147
Övriga externa kostnader		-1 241 226	-1 226 131
Personalkostnader	2	-1 859 405	-2 141 929
Summa rörelsekostnader		-3 822 900	-4 211 207
Rörelseresultat		113 180	1 602 526
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		72 493	2 156
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 173	-355
Summa finansiella poster		70 320	1 801
Resultat efter finansiella poster		183 500	1 604 327
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-65 000	-414 000
Summa bokslutsdispositioner		-65 000	-414 000
Resultat före skatt		118 500	1 190 327
Skatter			
Skatt på årets resultat		-40 802	-256 261
Årets resultat		77 698	934 066

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

94 000

129 000

Övriga fordringar

0

23 726

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

231 224

217 949

Summa kortfristiga fordringar

325 224

370 675

Kassa och bank

Kassa och bank

2 883 342

3 070 090

Redovisningsmedel

74 581

333 137

Summa kassa och bank

2 957 923

3 403 227

Summa omsättningstillgångar

3 283 147

3 773 902

SUMMA TILLGÅNGAR

3 283 147

3 773 902

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 095 725

611 659

Årets resultat

77 698

934 066

Summa fritt eget kapital

1 173 423

1 545 725

Summa eget kapital

1 223 423

1 595 725

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 479 000

1 414 000

Summa obeskattade reserver

1 479 000

1 414 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

91 233

18 736

Skatteskulder

41 370

71 345

Övriga skulder

350 472

537 354

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

97 649

136 742

Summa kortfristiga skulder

580 724

764 177

**SUMMA EGET KAPITAL OCH
SKULDER**

3 283 147

3 773 902

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Eget kapital

Företagets nettotillgångar, dvs skillnaden mellan tillgångar och skulder.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	28 840	28 840
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	28 840	28 840
Ingående avskrivningar	-28 840	-28 840
Utgående ackumulerade avskrivningar	-28 840	-28 840
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av:

Peter Broman, Peter Broman Redovisningstjänst AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Not 5 Uppgifter om moderföretag

Namn	Org.nr	Säte
A Gergils Holding AB	556905-6269	Uddevalla

Kungshamn 2024-03-22

Alexander Gergils
Alexander Gergils
Verkställande direktör

Lars Holmgren
Lars Holmgren

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Fredrik Niklasson Söderving
Fredrik Niklasson Söderving
Auktoriserad revisor
